

# Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS

Posthustorvet 4, 7800 Skive

CVR-nr. 17 00 44 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30-5-2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Poul Erik Laursen'.

**Poul Erik Laursen**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS Posthustorvet 4 7800 Skive
	CVR-nr.: 17 00 44 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Laursen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.482.615 kr. mod 1.487.852 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767.244 kr. mod 829.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.482.615</b>	<b>1.487.852</b>
1 Personaleomkostninger	-1.022.868	-1.017.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.403
<b>Driftsresultat</b>	<b>459.747</b>	<b>468.324</b>
Andre finansielle indtægter	544.191	631.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-622	-701
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.003.316</b>	<b>1.098.632</b>
Skat af årets resultat	-236.072	-269.096
<b>Årets resultat</b>	<b>767.244</b>	<b>829.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	716.644	779.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>767.244</b>	<b>829.536</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.747	63.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.253	0
Udskudte skatteaktiver	798	1.065
Tilgodehavender i alt	<u>70.798</u>	<u>64.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.501.103	5.094.585
Værdipapirer i alt	<u>5.501.103</u>	<u>5.094.585</u>
Likvide beholdninger	924.454	587.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.496.355</u></b>	<b><u>5.747.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.496.355</u></b>	<b><u>5.747.055</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	6.050.542	5.333.898
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.301.142</u></b>	<b><u>5.583.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.130	27.967
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.689
	Selskabsskat	46.966	900
	Anden gæld	121.117	127.701
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.213</u>	<u>163.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>195.213</u></b>	<b><u>163.257</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.496.355</u></b>	<b><u>5.747.055</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	935.490	933.726
Pensioner	37.240	36.621
Andre omkostninger til social sikring	44.418	40.789
Personalemkostninger i øvrigt	5.720	5.989
	<b>1.022.868</b>	<b>1.017.125</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	622	701
	<b>622</b>	<b>701</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>32.332</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>32.332</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>32.332</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>32.332</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>32.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	5.333.898	4.554.262
Overført af årets resultat	716.644	779.636
	<b>6.050.542</b>	<b>5.333.898</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<b>50.600</b>	<b>49.900</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

### Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i klinikfællesskabet Tandlægerne Posthustorvet I/S, Skive. Klinikfællesskabet har 6 måneders opsigelse på lokaler hvilket giver en forpligtelse på 92. t.kr.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Poul Erik Laursen Ahornvænget 96, 7800 Skive